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www.formdesigncenter.com
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0733338889

 Telefon
040-6645150
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dorte@formdesigncenter.com

 För- & Efternamn
DORTE BOJESEN

Kontaktperson

 Postnummer och ort
211 34 Malmö

 Adress
Lilla Torg 9

 Organisationsnummer
846000-9601

 Organisationens namn
Form/Design Center

Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2023 - Ansökan

1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Bankgiro

Organisationsform
Ideell förening

Styrelsens ordförande
Vi behöver kontaktuppgifter till ordföranden som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.
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Bifoga aktuella stadgar
    (250 KB)Stadgar_Svensk_Form_Syd_2014-05-13.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Medlemsantal 2022
Om ni exempelvis inte har några stödmedlemmar anger ni "0" i det fältet.

Antal

Antal enskilda personer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 305

Antal organisationer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 0

Antal stödmedlemmar eller motsvarande 0

Summering

2. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2023
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Långsiktig planering 2024-2025

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

F/DC ska med sitt uppdrag som publik mötesplats och nationell nod verka inom ramen för gestaltad livsmiljö. Politiken har fokus på 
arkitektur och designs roll i utformningen av hållbara livsmiljöer.
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Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

Form/Design Center i Malmö är den främsta plattformen för arkitektur, design och konsthantverk i södra Sverige. Som en öppen och 
inkluderande mötesplats riktar vi oss till en bred allmänhet i alla åldrar och utgör samtidigt ett centralt nav för branschaktörer. Genom 
utställningar, programverksamhet, utvecklingsprojekt och tvärsektoriella samarbeten förmedlar och stärker vi våra ämnesområden 
regionalt, nationellt och internationellt.

Med utgångspunkt i Trippel Helix-modellen är det i skärningspunkten mellan offentlig sektor, akademi och näring med relaterade 
branschorganisationer inom de kulturella och kreativa näringarna som potentialen till innovation och hållbar utveckling finns. 
Sammantaget kan dessa aktörer bidra till framgång för politiken för Gestaltad livsmiljö; att gå från policy till värdeskapande.

Form/Design Center spelar en viktig roll i att tillgängliggöra kunskap och aktivt skapa synergier. Verksamheten har ett upparbetat 
nätverk av samarbetspartners som på olika sätt bidrar och blir en del av vårt ekosystem och ramverk. Verksamheten fortsätter 
kontinuerligt att identifiera nya intressenter och aktörer, inte minst då uppdraget som nod ger ett utökat upptagningsområde. Form
/Design Center bygger sin verksamhet och framgång på samarbeten och samverkan.

Med central placering mitt i Malmö är Form/Design Center en självklar mötesplats som årligen lockar många besökare. Här får såväl 
lokalinvånare som turister och professionella utövare ta del av samtida arkitektur, design och konsthantverk i en kulturhistorisk miljö. 
I det gamla sädesmagasinet på Hedmanska gården vid Lilla Torg finns tre publika våningsplan med utställningar, programverksamhet, 
butik och tidskriftscafé ? samtliga med fri entré, tillgänglighetsanpassade och öppna för alla.

Med fokus på samtid och framtid syftar vårt utställningsprogram till att tillgängliggöra kunskap och inspirera, men också väcka samtal 
om aktuella frågor inom våra ämnesområden ? inte minst med koppling till gestaltad livsmiljö. De senaste åren har vi belyst allt från 
nya innovativa material till förtätning av och plats för lek i staden. Fokus ligger ofta på process och hållbarhet snarare än färdigt 
resultat.

Varje år arrangerar Form/Design Center en omfattande programverksamhet, både med utgångspunkt i utställningarna och i den 
pågående kultur- och samhällsdebatten. Genom visningar, workshops, föreläsningar och samtal erbjuder vi publiken ytterligare 
fördjupning som främjar dialog och ökad delaktighet. Programaktiviteterna arrangeras till stor del i samverkan med olika 
organisationer, akademi, näringsliv och offentlig sektor. Parallellt med den publika programverksamheten arbetar Form/Design Center 
aktivt med att utveckla en pedagogisk plattform riktad mot skola. Målsättningen är att ge barn och unga insikt i och kunskap om 
hållbar konsumtion och produktion; att visa på att design inte bara handlar om yta utan också kan göra skillnad

Form/Design Center fokuserar löpande på att skapa nya möjligheter för professionella utövare inom arkitektur, design och 
konsthantverk. Med format som Business speed dating och mentorprogram bidrar vi till kompetensutveckling och affärsmässiga 
nätverk som banar väg för nya samarbeten mellan formgivare och företag. 2019 etablerade Sveriges Arkitekter sitt första regionala 
kansli utanför Stockholm på Form/Design Center i Malmö. De senaste åren har vi i samverkan med olika aktörer initierat en rad 
plattformar och projekt för att stärka och synliggöra de kulturella och kreativa näringarna. Målet är att främja samarbete, utveckling 
och hållbar tillväxt regionalt, nationellt och internationellt.

Form/Design Center arbetar långsiktigt med hållbarhet inom ramen för gestaltad livsmiljö. Genom specialkompetens och ett brett 
kontaktnät belyser vi ämnet utifrån flera olika perspektiv. Med fokus på tvärsektoriell samverkan bidrar våra utvecklingsprojekt med 
framåtblickande kunskap som stärker förutsättningarna för FN:s globala hållbarhetsmål. Skånes unika position som en del av en 
transnationell region öppnar dessutom upp för värdefulla internationella utbyten där vi som nod axlar en viktig roll inför kommande 
omställning.

Se bilaga Verksamhetsplan 2023_MS för en mer detaljerad översikt
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Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

Det övergripande ansvaret för Form/Design Center har VD Dorte Bo Bojesen, tillsatt av styrelsen. Ledningsgruppen för F/DC består 
av Maria Andersson (adm.chef), Marina Jackler (kom.chef) och Johanna Sjögren Duthy (verksamhetsutv.chef).

Namn Arbetsuppgifter

Dorte Bo Bojesen VD

Maria Andersson Administrationschef

Johanna Ternerblom Butiksansvarig

Emma Elinsrå Caféansvarig

Sussi Täck Caféansvarig och butiksassistent

Isabelle Soupraya Event koordinator

Pontus Rondahl It och teknik

Åsa Sävbrand Lokalvårdare

Sven Vildegren Hus- och utställningsteknik

Clara Assarsson Vaktning

Extra personal Café, butik, event, vaktning

Marina Jackler Kommunikationschef

Daniel Engvall Kommunikation

Viktor Jonsson Kommunikation

Andrea K Liljemark Kommunikation

NY kom1 Kommunikation

NY kom2 Kommunikation

Johanna Sjögren Duthy Verksamhetschef

Anna Gudmundsdottir Projektledare

Terese Alstin Projektledare

Maria Vieweg Projektledare

Roxana Kaboli Pedagogik

Ann Isler Projektledare

Andreas K. Hansson Projektledare

NY proj1 Projektledare

NY proj2 Projektledare
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Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5.

: utövande konstnärlig personal. Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare Konstnärlig personal
etc.

: ledning, producenter, assistenter, ljud- och ljustekniker etc.Administrativ och teknisk personal
: städpersonal, garderobspersonal etc.Övrig personal

Preliminärt 2022 Planerat 2023

Konstnärlig personal 0 0

Administrativ och teknisk personal 16,7 20,7

Övrig personal 3 3

Summering

Lokaler och utrustning
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö
teknik och utrustning

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

Form/Design Center hyr lokal av Malmö kommun. Lokalens adress är Lilla torg 9, det gamla sädesmagasinet och fastighetsbeteckning 
är Gyllenstjärna 7.

Under 2022 så kommer F/DC att utöka ytan genom att hyra en lokal/våning över gårdsplanen, vilket gör att vi kan utöka vår 
kontorsyta och skapa mer utrymme i sädesmagasinet för utställningar, branschutveckling och mötet för besökaren.

Idag har vi på första våningen, en utställningslokal som möter besökarna, ett café och en butik.

Våning två är vår stora utställningsyta.

På våning tre möter besökarna en mindre utställningsyta och ett auditorium med teknisk utrustning som ger möjlighet till inspelning 
av event och program.

Våningsplan fyra rymmer verksamhetens kontor och administration.

Hyr ni permanenta lokaler?
Ja

Förhyrda lokaler
 kan exempelvis vara scen, repetitionslokal, verkstad, kontor eller galleri.Typ av lokal

Typ av lokal Adress Yta i kvm
Kontraktstid t o 
m

För 
publika 
lokaler: 
max antal 
publik

Publik verksamhet Lila Torg 9, 211 34 Malmö 1000 2022-12-31 750

Bifoga nya eller förändrade hyresavtal
Om de avtal som skickats med ansökan för 2022 eller tidigare fortfarande gäller behöver ni inte bifoga dem igen.

    (1,33 MB)Hyreskontrakt Malmo&#776; Stad.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Har ni utsedd brandskyddsansvarig och aktuell dokumentation av brandskyddsrutiner?
Ja

Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

Verksamheten är i behov av operativ och strategisk förstärkning av följande tjänster: Utökning av tjänstgöringsgrad av befintliga 
projektledare (2 x 50% -> 2 x 100%) kopplade till hållbar utveckling för att kunna driva större utvecklingsprojekt, Projektledare 
(100%) som operativt kan driva utställningsproduktioner och satellitaktiviteter, Kommunikatör (100%) för utveckling av digitala 
plattformar och innehåll.

Verksamheten ser också ett behov av en generell uppräkning för att möta effekter av pandemi och ostabilt världsläge med ökande 
kostnader för drift, material och transporter mm. Avhängigt utökat verksamhetsstöd samt externa medel planerar verksamheten för en 
del fysiska uppdateringar i huset både på vån 1 (butik/café) och vån 3 (utställning/auditorium).

Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

Förutsättningarna för samverkan och utveckling av arbetet med Gestaltad livsmiljö är goda i Skåne. Här finns akademi, offentlig 
sektor, en nationell nod och starka nätverk av kreativa näringar.

Som facilitator ska Form/Design Center fortsätta att vara en tongivande och central aktör inom sina ämnesområden; en kärna i ett 
sydsvenskt perspektiv och geografi. Basen finns i det publika uppdraget där möten med besökarna, såväl fysiskt som digitalt, är en 
viktig del av samhällelig delaktighet; som oberoende mötesplats kan Form/Design Center agera agilt och adressera relevanta sam- och 
framtidsfrågor. Genom samverkan ska Form/Design Center generera aktuellt och relevant innehåll med kunskapsdelning som primärt 
uppdrag.

Se bilaga Verksamhetsplan 2023_MS för verksamhetens utvecklingsplan 24-26.

3. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Ja

Arbetar ni med involvering av barn och unga i er verksamhet?
Beskriv i så fall hur er arbetsprocess ser ut.

Tack vare organisatorisk förstärkning har verksamhetens arbete med förmedling och pedagogiskt uppdrag kunnat utvecklas, både 
inom ramen för publik programverksamhet och mot skola. Målsättningen är att ge barn och unga insikt i designprocessen och kunskap 
om hållbar konsumtion och produktion. Förutom utökat programinnehåll och visningar för besökare har vi börjat med helgworkshops 
för barn och skapat erbjudande för klasser att ta del av vår designpedagogiska plattform Skolor i samtliga 33 kommuner har 
informerats om möjligheten och erbjudits bokningsbara lektioner för mellanstadiet. Under sommaren 2022 tar vi emot 3 praktikanter 
som en del av satsningen Ung i Sommar.

Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

Form/Design Center är en öppen och inkluderande mötesplats som riktar sig till en bred allmänhet i alla åldrar (den publika 
verksamheten) och samtidigt är ett centralt nav för branschaktörer via utvecklingsprojekt och format (branschutveckling). I 
noduppdrag och hållbart utvecklingsarbete är målgruppen i större utsträckning offentlig sektor, beslutsfattare och policymakers.
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Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

Form/Design Centers hemsida kommer fortsättningsvis vara vår främsta kanal att förmedla verksamheten i sin helhet till olika 
målgrupper. Den är en ständigt växande digital kunskapsbank med stort långsiktigt värde. Hemsidan är uppbyggd med olika 
landningssidor baserade på målgruppens intresse och vilka delar verksamheten erbjuder, som sedan leder vidare och uppmanar till 
fördjupning. Vi kommer under 2023 ha ett visuellt fokus genom satsningar på film och foto. En stor del av våra programaktiviteter 
kommer livesändas på hemsidan och finnas tillgängligt i efterhand.

Vi driver även hemsidor för våra större projekt/satsningar, såsom Southern Sweden Design Days, SPOK, SUSTAINORDIC och 
Utvalt i Syd.

Vi kommer arbeta aktivt och strategiskt med att nå ut till våra målgrupper via nyhetsbrev, pressbearbetning/pressrum, livesändningar 
via vår hemsida, sociala medier (Instagram, Facebook, LinkedIn), digital annonsering, citydressing (banderoller, digitala och tryckta 
stortavlor utomhus), programblad, kartor, tryckt annonsering och inbjudningar. Dessa kanaler kommer vi använda både för att 
kommunicera utställningar, program, förmedling/pedagogik i huset och för att nå ut med våra olika utvecklingsprojekt.

Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (13,59 MB)Form Design Center urval kommunikation jan-maj 2022.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

Form/Design Center https://www.formdesigncenter.com

Southern Sweden Design Days https://southernswedendesigndays.com

SUSTAINORDIC https://sustainordic.com

SPOK https://s-p-o-k.se

Utvalt i Syd https://utvaltisyd.se

4. Resultat och effekter

Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

Form/Design Center är en väl etablerad och uppskattad institution som bidrar till Malmös attraktivitet både med sin publika 
verksamhet med de årligen ca 50-100 000 besök (2019: 112.000 besökare) som görs till den fysiska mötesplatsen med fri entré i 
centrala Malmö men även i satellitverksamhet som eventet Southern Sweden Design Days. Med sitt centrala och tillgängliga läge 
attraherar Form/Design Center förutom Malmöbor många internationella besökare och turister.

Med eventet Southern Sweden Design Days är förhoppningen att ytterligare stärka Malmö som designdestination. Vi vet att flera 
utövare inom våra ämnesområden valt att flytta till regionen och stanna kvar till dels på grund av att det finns en samlande aktör och 
mötesplats som Form/Design Center. I samverkan med olika aktörer har Form/ Design Center initierat en rad plattformar och projekt 
för att stärka och synliggöra de kulturella och kreativa näringarna. Målet är att främja samarbete, utveckling och hållbar tillväxt lokalt, 
regionalt, nationellt och internationellt. Genom branschfrämjande projekt och satsningar skapas arbetsmöjligheter för kulturskapare i 
Malmö och ett rikare och mer varierat kulturliv i staden. Vi har jobbat aktivt med den digitala tillgängligheten och alla utställningar 
har översatts i någon mån till engelska för att fler ska kunna ta del av innehållet.

På hemsidan läggs kontinuerligt fördjupad information kring våra utställningar, program och projekt i form av texter, bilder men även 
i utökad utsträckning rörlig bild via vår ?Playkanal?. Arrangemanget Southern Sweden Design Days tar ett så kallat bottom up 
perspektiv vilket innebär en låg tröskel för deltagare och ger god tillgänglighet för publik och medverkan.
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5. Ekonomi

Sökt belopp och totala intäkter för 2023
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 3700000

Budgeterade totala intäkter 24537000

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (28 KB)F DC Ekonomibilaga Anso&#776;kan 2023.xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Kommentarer till ekonomibilagan
Det kan vara värdet av insatser som inte syns i budgeten, till exempel från sponsorer och samarbetsparter eller ideellt arbete. Annan 
viktig information kan handla om större förändringar eller påverkan av corona-pandemin.

Verksamheten är i behov av operativ och strategisk förstärkning av följande tjänster: Utökning av tjänstgöringsgrad av befintliga 
projektledare (2 x 50% -> 2 x 100%) kopplade till hållbar utveckling för att kunna driva större utvecklingsprojekt:

Projektledare (100%) som operativt kan driva utställningsproduktioner och satellitaktiviteter, Kommunikatör (100%) för utveckling 
av digitala plattformar och innehåll.

Verksamheten ser också ett behov av en generell uppräkning för att möta effekter av pandemi och ostabilt världsläge med ökande 
kostnader för drift, material och transporter mm. Avhängigt utökat verksamhetsstöd samt externa medel planerar verksamheten för en 
del fysiska uppdateringar i huset både på vån 1 (butik/café) och vån 3 (utställning/auditorium).

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Ja

6. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja
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Inskickat av: Form/Design Center 
(DORTE BOJESEN)

Ärendenummer
#215690

Datum
2022-06-01 20:35

Organisationsnr
212000-1124

Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
www.malmo.se

E-post
malmostad@malmo.se

Besöksadress
August Palms plats 1

Postadress
Malmö stad
205 80 Malmö

5120252503Summering

132660139112510139Summering

Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2022

Prel. antal 
publik 2022

Planerat 
antal arr. 
2023

Planerat 
antal publik 
2023

Utställningar Offentlig 15 100000 15 115000

Visningar Offentlig 50 500 50 650

Seminarier/Föredrag Offentlig 40 900 40 900

Workshops Offentlig 4 60 4 60

Arkitekturdagen Offentlig 1 350 1 350

Southern Sweden Design Days Offentlig 1 10000 1 15000

Studiebesök förskola, grundskola; 
gymnasium

Förskola/skola 16 500 16 500

Studiebesök högskola, universitet Förskola/skola 12 200 12 200

Publika arrangemang utanför Malmö

Typ av arrangemang Prel. antal arr. 2022
Prel. antal publik 
2022

Planerat antal arr. 
2023

Planerat antal 
publik 2023

Utställning 1 5000 1 5000

Konferens 2 250 1 120

Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Nej

Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Ja
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Andra aktiviteter i Malmö
Viktig information kan vara:

 och  Målgrupper kan exempelvis vara deltagare inom en Typ av aktiviteter, målgrupper eventuella samarbetsparter.
viss åldersgrupp, medlemmar eller professionella utövare inom ett konstområde. 

 Exempelvis antal aktiviteter och deltagare under 2023.Omfattning.
som deltar aktivt i verksamheten och hur många av dessa som är Malmöbaserade. Ange Antal enskilda personer 

preliminärt för 2022 och planerat för 2023.

Ta inte med uppgifter om repetitioner, medlemsmöten, arbetsmöten eller liknande.

Form/Design Center arrangerar en rad branschfrämjande satsningar för utövare inom våra ämnesområden, både i egen regi och i 
samverkan med t ex branschorganisationer. Några exempel:

- Speed dating: möjliggör för utövare att möta potentiella beställare

- Mentorprogram: sammanför adepter och mentorer

- Affärsutvecklingsprojekt Going Pro i samverkan med Almi: erbjuder enskilda utövare möjlighet att professionalisera sin 
affärsverksamhet.

- Utmärkelsen Utvalt i ny tappning i samverkan med Skånes Hemslöjdsförbund och KHVC: erbjuder utövare inom konsthantverk, 
slöjd och form en möjlighet att synas och samverka.

Vi driver även större utvecklingsprojekt såsom SPOK Sverige och Sustainordic som riktar sig i huvudsak till formgivare och 
arkitekter samt policymakers och beslutsfattare.

Verksamheten är även platsen för en rad återkommande format med extern arrangör såsom:

- Inspirationsföreläsningar för medlemmar ? Staden Malmös Hemslöjdsförening

- Medlemsformat för Sveriges Arkitekter Skåne

Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö
Beskriv omfattningen av aktiviteter under 2022 och 2023 som ni inte redovisat i ovanstående frågor. Ta även med digitala 
arrangemang.

Verksamheten visar i genomsnitt 15-17 utställningar och är platsen för ca 75-100 arrangemang årligen, både i egen regi, tillsammans 
med samarbetspartners och av en rad organisationer, akademi, offentlig sektor och branschaktörer. För att nå ut och tillgängliggöra 
både verksamhetens egna och andras innehåll satsar Form/Design Center stort på digitala format och framför allt hybridformat.

På FDC Playkanal tillgängliggörs streamade eller inspelade föreläsningar - i genomsnitt 50 programpunkter. 2021 hade Playkanalaen 
17500 visningar av det digitala innehållet och vi förväntar oss liknande siffror för 2022 och 2023.

7. Övriga bilagor

Övriga bilagor
Det kan exempelvis vara en fördjupad verksamhetsplan eller en extra bilaga om budgeten.

    (191 KB)Verksamhetsplan_2023_MS_FormDesignCenter.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Utforska design inom alla tänkbara discipliner! Under fyra dagar 
fylls staden med utställningar, seminarier och workshops. 


Main partners Arrangör


southernswedendesigndays.com
@southernswedendesigndays


19/5          22/5
Ett nytt internationellt 
designevent i Malmö


Candytuft, Ebba Lindgren & Maria O’Brian


Adorno, PolymorfFemale Nature, Lisa Hilland


Instagram – Form/Design Center


URVAL AV KOMMUNIKATIONSINSATSER JAN–MAJ 2022 – FORM/DESIGN CENTER


Instagram – Form/Design Center Butik


Instagram – SPOK


Pressmeddelanden MånadsbrevAnnons i tidskriften FORM Form/Design Centers hemsida 
(formdesigncenter.com)


Programblad för utställningarAnnonsering i Malmö för Southern Sweden Design Days


Instagram – Southern Sweden Design Days






Ekonomi 2022-2023

		VERKSAMHETSSTÖD 2023

		EKONOMIBILAGA







































		INTÄKTER

		Stöd/bidrag		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag

		Malmö kulturnämnd 		2,897,000		3,700,000		2023 - ansökt belopp

		Statens kulturråd		3,150,000		3,500,000

		Region Skåne		6,204,000		7,270,000

		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		155,000		300,000

		Övriga årliga bidrag (specificera)

		a)

		b)

		c) 

		Summa årliga bidrag		12,406,000		14,770,000		Beräknas automatiskt

		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd

		Övriga statliga bidrag

		Region Skåne		300,000		300,000

		Malmö kulturnämnd

		Malmö stad övrigt		300,000		300,000

		Arbetsmarknadsstöd

		Övriga tillfälliga bidrag

		H22		350,000

		Spok punkt		300,000

		Övriga ansökningar		2,232,000		2,667,000

		Formas		123,000

		Sustainordic		890,000		2,400,000		Samarbete med Nordiska ministerrådet

		W.M.3.0 + hållbar utveckling		850,000



		Summa projektbidrag		5,345,000		5,667,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Bidragsintäkter totalt		17,751,000		20,437,000		Beräknas automatiskt



		Egna intäkter

		Biljettintäkter

		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar fr medarrangörer

		Hyresintäkter 

		Provisionsintäkter

		Medlems- och deltagarintäkter

		Övriga intäkter (specificera)

		Försäljning butik, café och event		1,504,000		2,350,000		Förväntar oss mer i intäkt pga ingen Covid-19

		Sponsorintäkter		605,000		1,230,000		Arbetar med att få in en stor samarbetspartner till F/DC

		Anmälningsavgifter		415,000		520,000

		d)

		SUMMA Egna intäkter		2,524,000		4,100,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Intäkter totalt		20,275,000		24,537,000		Beräknas automatiskt



		KOSTNADER

		Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Konstnärlig personal

		Administrativ o teknisk personal		11,001,511		13,109,162		Utökning av personal.

		Övrig personal		1,527,721		1,625,000

		SUMMA lönekostnader		12,529,232		14,734,162		Beräknas automatiskt



		Övriga kostnader

		Inköp av kulturprogram

		Utställlningsersättningar för konstnärer (enligt MU-avtalet)		214,800		300,000

		Övriga produktionskostnader		3,363,760		3,671,838

		Lokalkostnader (inkl värme och el)		1,919,700		2,350,000

		Marknadsföring		313,000		600,000

		Administration 		1,043,630		1,358,000

		Avskrivningar		80,000		80,000

		Övriga kostnader (specificera och lägg till rader vid behov)

		Kostnader för butik, café och event		810,878		1,443,000		Mer kostnader pga av mer inköp.

		b)

		c)



		SUMMA övriga kostnader		7,745,768		9,802,838		Beräknas automatiskt

		SUMMA kostnader totalt		20,275,000		24,537,000		Beräknas automatiskt

		Resultat 		0		0		Beräknas automatiskt





ANVISNINGAR

Denna blankett ska alltid fyllas i och bifogas på anvisad plats i e-tjänsten. 
Skriv belopp i hela kronor utan att skriva mellanslag, punkter eller andra tecken. Skriv inte i de gula rutorna, de beräknas automatiskt.
Ansökt belopp 2023 och totala intäkter 2023 ska överensstämma med beloppen som skrivs in direkt i e-tjänsten.
Budgeten ska omfatta förväntade totala intäkter och totala kostnader för verksamheten. 
Budgeten ska enbart ta upp intäkter och kostnader som den sökande organisationen hanterar i sin bokföring. Värdet av ideellt arbete, samarbeten, sponsring mm kan beskrivas under frågan "Kommentarer till ekonomibilagan" i e-tjänsten. Där kan ni även ge kommentarer om större förändringar.
Beviljat verksamhetsstöd utgör normalt en skattepliktig intäkt i verksamheten. 
Om ni har en mera omfattande eller detaljerad budget kan den bifogas som en extra bilaga i e-tjänsten under Steg 7 Övriga bilagor.
Närmare förklaringar av de olika posterna finns i nästa flik i bilagan.



Förklaringar

		Förklaringar

		Ekonomibilaga 



		Intäkter

		BIDRAG

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag		Förklaring:

		Malmö kulturnämnd 		Verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd (beviljat 2021, ansökt belopp 2022)



		Statens kulturråd		Verksamhetsbidrag från Statens kulturråd



		Region Skåne		Verksamhetsbidrag från Region Skåne



		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		Lönebidrag av mera permanent karaktär



		Övriga årliga bidrag (specificeras)		Ange bidragsgivare 



		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		Projektbidrag från Statens kulturråd



		Övriga statliga bidrag		Projektbidrag från Kulturbryggan, Konstnärsnämnden, Arvsfonden m fl. Ange bidragsgivare



		Region Skåne		Utvecklings-/projektstöd från Region Skåne



		Malmö kulturnämnd		Projektstöd från Malmö kulturnämnd/kulturstödet



		Malmö stad övrigt		Bidrag från andra nämnder/förvaltningar inom Malmö stad, t ex Fritidsnämnden



		Arbetsmarknadsstöd		Anställningsstöd eller andra former av lönebidrag



		Övriga tillfälliga bidrag, t ex corona-relaterade stöd (specificera på separata rader)		Ange bidragsgivare



		EGNA INTÄKTER

		Biljettintäkter		Försäljning av biljetter till föreställningar och andra program



		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar från medarrangörer		Gageintäkter inkl reseersättningar och traktamenten. Ersättningar från medarrangörer vid samarrangemang.



		Hyresintäkter 		Intäkter från uthyrning av lokaler, permanent eller tillfälligt. 



		Provisionsintäkter		Gäller fr a vid försäljning av konst.



		Medlems- och deltagarintäkter		Medlemsavgifter och avgifter för interna arrangemang o dyl.



		Övriga intäkter (specificeras)		Finansiella intäkter, intäkter från servering, garderob, försäljning av andra varor och tjänster mm. Andra större verksamhetsspecifika intäktsposter.



		Kostnader 

		Lönekostnader 		Löner, löneskatter, sociala avgifter och pensionskostnader



		Konstnärlig personal		Utövande konstnärlig personal: Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare m fl 



		Administrativ o teknisk personal		Ledning, producenter, ljud- och ljustekniker m fl (inkl assistenter)



		Övrig personal		Städpersonal, garderobspersonal m fl



		Inköp av kulturprogram		Inköp av artistprogram och gästspel



		Utställningsersättningar till konstnärer (enligt MU-avtalet)		Gäller upphovsrättslig ersättning, Avser gallerier m fl med utställningsverksamhet.

		Övriga produktionskostnader		Inköp av varor och tjänster knutna till den konstnärliga verksamheten. 



		Lokalkostnader (inkl värme och el)		Lokalhyra, värme och elkostnader för permanenta och tillfälliga lokaler. Andra typer av lokalkostnader redovisas under "övriga kostnader"



		Marknadsföring		Annonser, trycksaker, hemsidor, köpta reklamtjänster mm.



		Administration 		Telefon, porto, datakostnader, kontorsmaterial, kontorsutrustning, ekonomitjänster mm



		Avskrivningar		Avskrivningar på investeringar enligt plan



		Övriga kostnader (specificera)		Finansiella kostnader, övriga verksamhetsspecifika kostnadsposter mm



		Resultat		Totala intäkter minus totala kostnader. Beräknas automatiskt.
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Till Malmö stads kulturförvaltning:  
  


Verksamhetsplan 2023  


Form/Design Center / Svensk Form Syd  


  


NOD FÖR GESTALTAD LIVSMILJÖ  


Form/Design Center ska med sitt permanentade uppdrag som nationell nod för samverkan och kunskapsdelning med 
fokus på utveckling av hållbara miljöer, verka inom ramen för gestaltad livsmiljö. Gestaltad livsmiljö har fokus på hur 


arkitektur, design och form på olika sätt formar samhället och invånarens vardag. Området är viktigt för att stärka och 


utveckla demokratin och tillhandahåller verktyg och metoder som kan bidra till en hållbar samhällsutveckling och en 


helhetssyn på formandet av livsmiljön. Med detta ramverk som grund, är det människan och människans behov som 
blir utgångspunkt för hur vår framtidiga livsmiljö utformas.  


Med utgångspunkt i Trippel Helix-modellen är det i skärningspunkten mellan offentlig sektor, akademi och näring med 
relaterade branschorganisationer inom de kulturella och kreativa näringarna som potentialen till innovation och hållbar 
utveckling finns. Sammantaget kan dessa aktörer bidra till framgång för politiken för Gestaltad livsmiljö; att gå från policy 


till värdeskapande.  


Form/Design Center bygger sin verksamhet och framgång på samarbeten och samverkan. Som mötesplats och 


förmedlare spelar Form/Design Center en viktig roll i att tillgängliggöra kunskap och aktivt skapa synergier. 
Verksamheten har ett upparbetat nätverk av samarbetspartners som på olika sätt bidrar och blir en del av vårt 
ekosystem och ramverk:             


- Offentlig Sektor med Kulturdepartementet, Region Skåne och Malmö stad som uppdragsgivare  


- Institutioner i ett lokalt, regionalt, nationellt såväl som i ett nordiskt perspektiv  


- Organisationer och aktörer inom respektive bransch   


- Akademi  


- Näringsliv  


Verksamheten fortsätter kontinuerligt att identifiera nya intressenter och aktörer, inte minst då uppdraget som nod 


ger ett utökat upptagningsområde.   


 


 


PLANERAT INNEHÅLL, PROJEKT OCH SATSNINGAR 2023  


 


Verksamhetsutveckling / Nod: 


- Fortsatt strategisk verksamhetsanalys kopplat till mötesplatsen och besöksmålet gällande funktioner och 


målgrupper. Huset är i behov av en generell kvalitetssäkring av de publika våningsplanen inkl. butik och kafé 
gällande disposition, inredning, skyltning. Genomförandet kräver dock delvis separat ansökan när det gäller 
större ingrepp som att ändra öppning på hiss för att öka tillgänglighet (Boverket). 


- Lobbyarbete för långsiktig extern alternativ finansiering / sponsring i samverkan med Kultur & Näring AB. 


- Stärka ämnesområden -> kompetenscentrum:  


- Implementering av ett Advisory Board med representanter från offentlig sektor, akademi och bransch.   


- Arkitektur: Utveckling av innehåll och format för kanslifunktionen Sveriges Arkitekter på Form/Design 


Center. 
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- Design: Fortsatt dialog med utgångspunkt i kartläggningen Design som utvecklingskraft med 


Kulturdepartementet, SVID och Svensk Form. 


- Form/konsthantverk: tätare samverkan med Konstnärsnämnden/IASPIS för innehåll, program och ev 


framtida residens. 


- Fortsatt samverkan med Per-Johan Dahl, LTH med syfte att stärka Skåne och södra Sverige som en 


agendasättande arena för Gestaltad livsmiljö. 


- Ev. ansökan till förstudie för platsutveckling av Hedmanska gården (kompetenscentrum för Gestaltad livsmiljö).  


- Påbörjad dialog med Malmö Universitet (K3/Mötesplats social innovation) kring samverkan. 


- Påbörjad dialog med Trans Europe Halle ev. kopplat till satsningen Malmö in common och/eller New European 


Bauhaus. 


- Genomförande våren 2023 (april) av del 4 i konferensserien Designens roll i gestaltad livsmiljö. Görs i samverkan 
med Röhsska museet. 


- Fortsatt bevakning och samverkan New European Bauhaus - i en regional, nationell och nordisk kontext i 


egenskap av officiell partner. 


 


Publik verksamhet - Utställningsverksamhet/program:    


- Genomförande egenproduktion Framtidens kyrkor i samverkan med arkitekt Johannes Brattgård och Råängen 
(White + Domkyrkan i Lund) 


- Genomförande samverkansproduktion med Rian Designmuseum gällande publikation och utställning om och 


med Testsite Steninge i Halland.  Avvaktar besked om ansökan våren 2022 (ARQ). 


- Genomförande egenproduktion kopplat till Formasprojektet Lek för demokrati sommaren 2023; en utställning 
om tillblivelsen av ett nytt stadshus i Ängelholm. Blir en del av UIA23CPH i Köpenhamn (som side-event i Malmö).  


- Genomförande utlysning och utställning (hösten 2023) med koppling till New European Bauhaus. Påbörjad 
process med Region Skåne kring identifiering av tema och förutsättningar ev kopplat till Skånes 33 kommuner.   


- Fortsatt samverkan med KHVC i utställningsformatet 7 x Konsthantverk. 


- Sammankallande nätverket för sydsvenska kulturinstitutioner. Deltagande institutioner är för närvarande 
Vandalorum, Rian designmuseum, Ronneby Kulturcentrum, Kalmar Konstmuseum/Designarkivet i Nybro.  


- Genomförande Southern Sweden Design Days 


 


Pedagogik/förmedling:   


- Fortsatt arbete med förmedling och designpedagogik för skola. Förutom designpedagogiska lektioner, 
återkommande format som t ex visningar, drop-in helgverkstad för familj och Forma! för barn (digitalt). 


- Satsning på Bästa Biennalen. 


 


Satellitverksamhet:  


(nedslag och programaktiviteter utanför huset i platsspecifika projekt med syfte att möta nya målgrupper, i samverkan 
med andra aktörer och organisationer.) 


- UIA World Congress of Architects Copenhagen 2-6 Juli 2023 – Form/Design Center medverkar med projektet 


Sustainordic och Lek för demokrati, både under konferensen och med “side-events” (utställning i Malmö). 


- Malmö in common - Malmö stads satsning på ett “arkitekturår” kopplat till Köpenhamn som arkitekturhuvudstad 
2023. Form/Design Center önskar samarrangera aktiviteter med staden. 


- Göteborgs Stadstriennal 2023 – visning av utställningen LEK! (en samproduktion med SLU Tankesmedjan 


Movium)  


 


Branschfrämjande satsningar:     


- Southern Sweden Design Days: Tredje upplagan av det återkommande internationella designeventet som 
arrangeras med Form/Design Center som samlande och kommunikativ aktör.  


- Speed dating  


- Mentorprogram 


- Affärsutvecklingsprojekt Going Pro i samverkan med Almi. 


- Utmärkelsen Utvalt görs i ny tappning i samverkan med Skånes Hemslöjdsförbund och KHVC. 


 


Hållbar utveckling:   
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- Den uppgraderade digitala plattformen SPOK Sverige fylls på med fler tillverkare via regionala testbäddar (2021 tillkom 
Dalarna, Gotland och Västerbotten, sedan tidigare ingår Blekinge, Halland och Västra Götaland).  


- What Matter_s 3.0: Tvärdisciplinärt samarbete mellan forskning, design och näringsliv med fokus på material och 


cirkularitet som kan leda till nya innovativa lösningar. Större ansökan görs till Vinnova/Tillväxtverket under 2022.  


- Sustainordic (Hållbart byggmaterial och arkitektur, finansierat av Nordiska ministerrådet): Under 2023 aktiviteter  
med koppling till UIA23 CPH och Malmö in common samt COP28. Form/Design Center agerar medelsförvaltare 
och genomför projektet i samverkan med Climate-KIC i Köpenhamn.  


- Shared Future living: Avvaktar utlysning från Formas för konkretisering och ansökan i samverkan med Lunds 


Universitet/LTH och projektet Ett tak. 


 


Kommunikation:  


- Hemsida: Utveckling av innehåll för att nå ut ännu bättre, vilket möjliggörs tack vare vår nya hemsida byggd i den 
kraftfulla CMS-plattformen Drupal. Form/Design Centers hemsida är en plattform för kunskapsspridning ur ett brett 
perspektiv. En digital kunskapsbank som växer varje dag – år efter år – med ett omfattande innehåll med stort 
långsiktigt värde. Hemsidan är vår främsta kanal att förmedla verksamheten i sin helhet till olika målgrupper. Vi 
kommer under 2023 arbeta med att utveckla innehållet för att nå ut ännu bättre, vilket möjliggörs tack vare vår nya 
hemsida byggd i den kraftfulla CMS-plattformen Drupal.  


- Driva och utveckla varumärkesplattform och hemsidor för våra större projekt/satsningar, såsom SPOK, Southern 
Sweden Design Days, SUSTAINORDIC och Utvalt i Syd med syfte att kommunicera och positionera verksamheten. 


- Utveckla och arbeta aktivt med att nå ut till våra målgrupper via nyhetsbrev, pressbearbetning/pressrum, 


livesändningar via vår hemsida, sociala medier (Instagram, Facebook, LinkedIn), digital annonsering, citydressing 


(banderoller, digitala och tryckta stortavlor utomhus), programblad, kartor, tryckt annonsering och inbjudningar. 
Dessa kanaler kommer att användas både för att kommunicera utställningar, program, förmedling etc. och för att 


nå ut med våra olika utvecklingsprojekt. 


 
Kommentar till verksamhetens budget 2023  


Under 2023 planerar Form/Design Center ett större antal egenproduktioner som kopplar an till en positionering (Gestaltad 


Livsmiljö, New European Bauhaus) samt fler satellitaktiviteter. Dessa utvecklingsplaner parallellt med genomförandet av 


Southern Sweden Design Days gör att vi har ett behov av operativ och strategisk förstärkning av följande tjänster för att 


tillgodose verksamhetens flexibilitet och behov av kontinuitet men också organisationens välmående. 


 


- Utökning av tjänstgöringsgrad av befintliga projektledare (2 x 50% -> 2 x 100%) kopplade till hållbar utveckling  


för att kunna driva större utvecklingsprojekt (tex What Matter_s 3.0).  


- Projektledare (100%) som operativt kan driva utställningsproduktioner och satellitaktiviteter men även 
 strategiskt bidra till omvärldsbevakning av våra ämnesområden samt skriva större ansökningar. 
- Kommunikatör (100%) för utveckling av digitala plattformar och innehåll.   


 


Verksamheten ser också ett behov av en generell uppräkning för att möta effekter av pandemi och ostabilt världsläge med 


ökande kostnader för drift, material och transporter mm.  


 


UTVECKLINGPLAN 2024–2026 


 


MÅLBILD 2026  


Förutsättningarna för samverkan och utveckling av arbetet med Gestaltad livsmiljö är goda i Skåne.  


Här finns akademi, en region med definierad strategi för politiken, en nationell nod och starka nätverk av kreativa näringar. 


Med Region Skånes incitament att fortsatt finansiera ett lektorat vid LTH (5 år) med fokus på Gestaltad livsmiljö, blir 


Form/Design Centers målbild för 2026 att ta plats som nationell aktör och med ett utökat kompetenscentrum i 


kulturkvarteret Hedmanska Gården ytterligare förstärkt.  


 
Som fortsatt oberoende publik mötesplats med bättre utrymme och ett ansikte mot Lilla Torg möjliggörs en 


helhetsupplevelse som besöksmål med bättre kvalitet, flexibilitet och tillgänglighet. En uppgradering som innebär att:   


- branschorganisationerna (arkitektur, design och konsthantverk) blir en naturlig del av verksamhetens vardag 


genom regionala kanslier på plats samt en förhoppning om ett utökat uppdrag inom Designområdet 


- utställningsfaciliteter utökas  







  


  


  
FORM/DESIGN CENTER | BOX 4309, 203 14 MALMÖ | Tel. +46 (0)40-664 51 50 | WWW.FORMDESIGNCENTER.COM  4  


- event och programpunkter utökas  


- mötes- och workshopfaciliteter utökas  


  


För att detta ska kunna realiseras krävs dock en större förstudie genom en omvärlds- och platsanalys samt en omarbetning 


av verksamhetens nuvarande affärsmodell. Diskussioner förs för närvarande i Form/Design Centers styrelse samt i vårt 


nätverk och med relevanta myndigheter. 


 


STRATEGI 2024–2026  


Som facilitator ska Form/Design Center fortsätta att vara en tongivande och central aktör inom sina ämnesområden; 


en kärna i ett sydsvenskt perspektiv och geografi. Form/Design Center ska mot utvecklingen av ett kompetenscentrum 


fortsatt verka som en plattform för samarbeten och utvecklingsarbete samt bidra till utveckling av de kulturella och 


kreativa näringarna. Basen finns i det publika uppdraget där möten med besökarna, såväl fysiskt som digitalt, är en 


viktig del av samhällelig delaktighet; som oberoende mötesplats kan Form/Design Center agera agilt och adressera 


relevanta sam- och framtidsfrågor. Genom samverkan, både internt och med våra samarbetspartners, ska 


Form/Design Center generera aktuellt och relevant innehåll med kunskapsdelning som primärt uppdrag. 


   


EU:s satsning på New European Bauhaus (NEB) är ett viktigt incitament i att etablera ett större designmetodiskt perspektiv    


i den nationella politiken för Gestaltad livsmiljö samt en utomordentlig möjlighet att få designområdets position 


rekonstruerat och främjat i Sverige. Som officiell partner i NEB och med sin roll som NOD vil Form/Design Center ta en 


starkare position i samhällsutvecklingen och öka vårt inflytande genom principen 1+1=3; att jobba i det lokala vill vi verkan 


för globala effekter och genom att förstå den globala utmaningen kan vi jobba lokalt. Det gör vi genom att fortsatt främja 


och kommunicera goda exempel och innovativa samverkansprojekt med fokus på Trippel Helix struktur och inkludering.  Att 


visa på ”best practice” men framför allt diskutera ”next practice”. Designmetodiken blir en viktig tillgång för att förflytta 


hållbarhetsperspektivets komplexitet och utmaningar mot nya innovativa och hållbara lösningar.  


 


Verksamheten ser följande prioriterade utvecklingsområden för 2024-26:  


- Platsutveckling – förstudie och strategisk positionering för ett kompetenscentrum 


- Utveckling av branschområdet/KKN genom en finansiering från Näringslivsdepartement för att kunna axla en utökad 
roll som en samlande nationell organisation för designområdet 


- Säkerställa en långsiktig extern finansiering 


 


 





